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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P500 küresel ekonomilere ilişkin artan büyüme endişeleri ile Çarşamba günü yüzde 0,5 oranında değer kaybetti. 

Endeksin, 2800 seviyesi üzerinde tutunmalarını sürdürmesi geri çekilmelerini sınırlaması açısından önemli. 
 Dow Jones endeksi yüzde 0,1 oranında değer kaybı yaşarken, Nasdaq endeksinde düşüşler yüzde 0,6’a ulaştı.  
 S&P500 endeksi içerisinde sektörlerden 10'u günü satıcılı bitirdi. Sektörler içerisinde sağlık hizmeti yüzde 0,8 ve enerji 

sektörü yüzde 0,7 eksi ile en çok değer kaybeden sektörler içerisinde yer aldı. Sanayi sektörü ise yüzde 0,1 artış ile 
günü pozitif bölgede kapatan tek grup oldu.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri dört baz puan azalarak yüzde 2,37 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi yüzde 0,2 artarak 96,89 seviyesine yükseldi. 
 ABD’de cari işlemler açığı dördüncü çeyrekte yüzde 6,2 oranında artarak 134,3 milyar dolara yükseldi. Üçüncü çeyrek 

cari işlemler açığı ise 124,8 milyar dolardan 126,6 milyar dolara revize edildi. Ocak ayı dış ticaret açığı ise yüzde 14 
ekside 51,1 milyar dolara geriledi.   

Hisse Senetleri Görünümü 
 Ev inşa şirketi KB Home, tahminlerin üzerinde gelen mali raporları sonrasında yüzde 2,7 oranında değer kazandı. 
 Lennar, dördüncü çeyrek finansal raporlarında tahminlerin altında 74 cent hisse başı kar açıkladı. Şirket siparişlerini 

yüzde 30 oranında arttırırken günü yüzde 3,9 artıda kapadı.  
 Southwest Airlines, Boeing 737 Max uçağına ilişkin topraklamasına ek olarak mekanikle ilgili yaşadığı sorunlar 

nedeniyle 9,400 uçuşunu iptal ettiği konusunda yatırımcılarını uyardı. İptallerin 2,800'ünün Boeing 737 Max 
topraklaması nedeniyle gerçekleştiğini belirtti. Havayolu ayrıca, 737 Max uçağının kullanımını beklemek amacıyla 20 
Nisan'a kadar olan uçuş sayısını azalttığını da açıkladı. Bu açıklamalar sonrasında Southwest Airlines yüzde 2,2 artıda 
yer alırken, Boeing hisseleri ise yüzde 1 oranında yukarıda yer alıyor.  

 Centene CEO'su Michael Neidorff, şirketin sağlık şirketi Wellcare Health Plans’ı 15,3 milyar dolara satın alarak 
hükümetin sağlık programlarını yönetme işinde dev olacaklarını açıkladı. Bu karar Trump yönetiminin son zamanlarda 
Hesaplı Sağlık Hizmetleri Yasası konusundaki açıklamalarından sonra geldi. Bu açıklama sonrasında Centene yüzde 
5’e yakın oranda değer kaybına uğrarken, Wellcare hisseleri yüzde 12,3 oranında kazanca ulaştı.  

 Wells Fargo, Ralph Lauren hisselerine ilişkin görüşünü yukarı yönlü revize etmesi sonrasında şirket hisseleri yüzde 2,5 
oranında değer kazandı.   

G10’daki Gelişmeler 
 Avrupa Merkez Bankası Başkanı Mario Draghi, ECB'nin uzun süre daha uzlaşmacı politikasını koruyabileceğini belirtti. 

Ayrıca Draghi’nin, negatif faizin değerlendirilebileceğini açıklaması piyasalardaki küresel büyüme endişelerini artırdı. 
 İtalya’nın 2019 büyüme beklentisi bir sanayi konfederasyonu tarafından sıfıra indirildi. 
 İsviçre'deki KOF Enstitüsü, 2019 İsviçre büyüme beklentilerini yüzde 1,6'dan yüzde 1,0 seviyesine düşürdü.  
 Euro Bölgesi tüketici güveni Mart ayında 7,2 ile beklentilere paralel geldi.  
 İngiltere'de parlamento ikinci referandumdan, anlaşmasız Brexit ve Gümrük Birliği'nde kalmaya kadar birçok 

alternatif konusunda oylama gerçekleştirdi. Ancak oylamadan herhangi bir sonuç alınamadı.  
 Yeni Zelanda Merkez Bankası politika faizini yüzde 1,75 olarak değiştirmedi. Banka, yavaşlayan küresel büyüme ve 

enflasyon görünümündeki aşağı yönlü risklerden dolayı bir sonraki toplantıda faizleri düşürmenin olası olduğunu 
belirtti.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Başbakanı Li Keqiang, Çin'in reel faiz oranı seviyesini düşüreceğini ve şirketler için finansman maliyetlerini aşağı 

çekeceğini açıkladı. Ayrıca Başbakan ABD-Çin anlaşmazlıklarının sonlanması gerektiğine ilişkin çağrıda bulundu.  



 

 

  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD GSYH 4. çeyrek 2,4% 2,6%  *** 

USD 15:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  220K 221K Haftalık ** 

EUR 16:00 Almanya TÜFE  Mart 0,6% 0,4% Aylık ** 

USD 17:00 Askıdaki Konut Satışları Şubat 0,7% 4,6% Aylık ** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  -125B -47B Haftalık ** 

USD 20:15 FOMC Üyesi Williams’ın Konuşması     ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Accenture PLC ACN 106 Milyar $ 28.03.2019 Piyasa açılmadan önce 1.57 
 

 

*Hisse önerileri 26 Mart- 01 Nisan tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 

*Banco Santander-Chile hissesine ilişkin “Zarar Kes” seviyesi çalışmıştır. 

 

TECHNIPFMC PLC (FTI): TechnipFMC plc, petrol ve gaz sistemleri ile ilgili olarak faaliyet göstermektedir. Şirket bu ürün ve 
sistemleri üretirken mühendislik, tedarik ve proje yönetimi üzerinde çalışma yürütür. Şirket petrol ve gaz rezervlerinin 
üretimi ve işlenmesi için sabit ve hareketli platformlar kurar. Şirket petrol sahası hizmetleri için teknolojik olarak gelişmiş 
yüksek basınç valfleri ve bağlantı parçaları da tedarik etmektedir. Şirket, Rusya, Brezilya, Amerika Birleşik Devletleri, 
Angola, Norveç, Brezilya, Avustralya, İngiltere gibi birçok uluslararası alanda faaliyet göstermektedir. Şirket eskiden 
Technip SA olarak bilinrken, ismini Ocak 2017'de TechnipFMC plc olarak değiştirmiştir. TechnipFMC plc 1958'de 
kurulmuştur ve merkezi Londra, İngiltere’de bulunmaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

TECHNIPFMC PLC (FTI) 17.1 1.0 4158450 10 Milyar $ 22.50-23.80 AL 34.15 19.00

EQUINOR ASA (EQNR) 17.1 1.8 10.0 1215501 75 Milyar $ 22.20-23.00 AL 29.00 20.15

GOLDCORP (GG) 17.1 1.0 20907916 10 Milyar $ 10.75-11.50 AL 15.30 9.30

BANCO SANTANDER-CHILE (BSAC) 17.1 15.6 2.9 241340 14 Milyar $ 30.50-31.50 AL 37.00 29.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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EQUINOR ASA (EQNR): Bir enerji şirketi olan Equinor ASA, başta Norveç olmak üzere uluslararası alanda petrol ve petrol 
kaynaklı ürünleri içeren enerji türleri üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket aynı zamanda, ham ve yoğunlaştırılmış 
ürünler, gaz sıvıları, doğal gaz ve sıvılaştırılmış doğal gaz gibi petrol ve gaz ürünlerine ait rafineri ve enerji santrallerini 
işletmektedir. Buna ek olarak, şirket depolama projeleri geliştirmekte, yenilenebilir enerji ve düşük karbonlu enerji 
çözümleri sunmaktadır. Şirket 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle 6,175 milyon varil petrol eşdeğeri petrol ve gaz rezervi 
olduğunu kanıtlamıştır. Equinor ASA, 1972 yılında kurulmuştur ve merkezi Stavanger, Norveç'te yer almaktadır.  
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GOLDCORP (GG): Goldcorp Inc., Kanada, Amerika Birleşik Devletleri, Meksika ve Orta ve Güney Amerika'da değerli metal 

rezervlerini işletmektedir. Şirket öncelikle altın, çinko, gümüş, kurşun ve bakır yatakları üzerinde faaliyet gösterir. Şirketin 

başlıca üretim madenciliği faaliyetleri arasında Kanada'daki Éléonore, Musselwhite, Porcupine ve Red Lake madenleri, 

Meksika'daki Peñasquito madeni, Arjantin'deki Cerro Negro madeni ve Dominik Cumhuriyeti'ndeki Pueblo Viejo madeni 

bulunmaktadır. Şirket 1954 yılında kurulmuştur ve merkezi Vancouver, Kanada'da yer almaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
ECB Başkanı Draghi’nin planan faiz artışını daha fazla ertelemeyi kapsayan açıklamaları sonrasında Euro varlıkları Dolar’a 
karşı değer kazandı. Bu kazanım sonrasında 1,1270 seviyesine varan yükseliş gerçekleştiren paritede bu seviyeler kalıcı 
olamadı. Brexit’e ilişkin alternatif oylamaların sonuçsuz kalması ve Brexit iptalini savunan kişilere ait imzanın 6 milyonu 
aşması Euro varlıkları üzerinde baskılayıcı unsur oluşturuyor. Bugün ABD’de dördüncü çeyrek büyüme rakamı takip 
edilecek. Dolar varlıklarındaki kısmi değer kazanımı ile düşüşlerini 1,1240 seviyesine taşıyan paritede 1,12 desteği önemli 
bir geçiş noktası olarak takip ediliyor. Özellikle bu seviyenin geçilmesi satış baskısının daha derinden hissedilmesine yol 
açabilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Dün açıklanan haftalık ham petrol stoklarında 1,2 milyon azalış beklentisine karşılık 

stoklar 2,8 milyon varil artış gösterdi. Ham petrol üretim miktarı değişim göstermezken, distile yakıt stokları ve benzin 

stokları tahminlerin üzerinde azalış gösterdi. Ancak bu gelişmeye rağmen ham petrolün stokları fiyatlaması ile hafif bir 

geri çekilme potansiyeli içerisine girdiği görülüyor. 60,00 seviyesi atakları içerisinde olan ham petrolde bu seviyeden 

dönüş gerçekleştiği görülmekte. Dönüşlerin 200 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 58,70 desteği altını test 

etmesi durumunda geri çekilmelerin 57,50 desteğine dek sürdüğünü görebiliriz.     
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  ALTIN 
ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,34 seviyesine kadar geri çekilme hareketi içerisine girerken Altın fiyatlarının 1310 

seviyesi çevresinde fiyatlamalarını sürdürdüğü görülüyor. ABD ve Çin arasındaki ticaret görüşmelerinin tekrardan 

başlaması öncesinde piyasalardaki risk iştahının bir miktar zayırladığını söylemek mümkün. Ancak Dolar varlıklarındaki 

sınırlı artışın değerli metal yükselişlerini baskıladığını görüyoruz. Bugün ABD’de açıklanacak olan büyüme rakamı Dolar 

varlıkları üzerinde ani fiyatlama hareketine neden olabilir. Değerli metalde 1320 seviyesi üzeri kapanışlar mümkün 

olmadıkça alım yönlü pozisyonların sınırlı kaldığını görebiliriz. Geri çekilmelerde ise kritik bir seviye olarak 1300 desteğini 

izliyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere Parlamentosu’nda gerçekleşen 8 alternatif oylamadan herhangi bir sonuç elde edilemedi. Diğer taraftan bugün 

Parlamento’da anlaşmasız ayrılık anlaşması ve anlaşamanın 2020 yılına uzatılması ihtimalleri oylamaya sunulacak. Diğer 

taraftan Brexit’in iptalini savunan kişilerin imza sayısının 6 milyona yaklaştığı görülmekte. Bu rakam İngiltere halkını 

tedirgin ederken, Parlamento’nun bu ihtimali görüşecek olmasına ilişkin hükümetten  görüşmeye gerek olmadığına ilişkin 

açıklama geldi. Bir başka dikkat çeken unsur ise İngiltere Başbakanı Theresa May’in Brexit anlaşmasının desteklenmesi 

halinde beklenenden daha kısa sürede istifa edeceğini açıklamasıydı. Tüm bu gelişmelerin akabinde 1,3150 seviyesi altına 

sarkma gerçekleştiren paritede zayıf görünümün 1,3050 desteği ile artması beklenebilir. 
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasaların küresel büyüme endişelerine odaklanması VIX endeksinin 15,21 seviyesine yükselmesine yol açtı.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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